



شرکت لوله سازی ماهشهر

تولید کننده لوله های قطور فولادی خطوط انتقال نفت و گاز ترش و شیرین در بخش خشکی و دریایی از قطر ۲۴ الی ۵۶ اینچ تا ضخامت ۳۵۵ میلیمتر و تا گرید ۸۰ به روش درز جوش مستقیم و با ظرفیت تولید ۳۵۰ هزار تن در سال. کارخانه این شرکت در زمینی به مساحت ۱۹ هکتار و در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر در سال ۱۳۸۱ پایه گذاری شد و در سال ۱۳۸۴ خط تولید آن تکمیل و از آن زمان تاکنون لوله های فولادی مورد نیاز کارفرمایان را تولید می نماید. مجاورت با بندر تجاری امام خمینی و خطوط راه آهن سراسری از جمله دیگر مزیت های این شرکت می باشد. آدرس دفتر مرکزی: تهران - خ میرداماد، بین پمپ بنزین و شمس تبریزی شمالی، پلاک ۱۸۵، ساختمان سدید، طبقه دوم تلفن مستقیم: ۸ - ۲۲۲۶۹۹۷۷ (۰۲۱) آدرس کارخانه: استان خوزستان - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر، سایت ۱ خیابان آزادی تلفن مستقیم: ۵۲۱۱۴۴۰۰ (۰۶۱) وب سایت: www.mppm.ir



شرکت پتکو

طراح و سازنده انواع پمپ های بزرگ و پیشرفته صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، پالایشگاهی، نیروگاهی، معدنی و صنعت آب و فاضلاب و تولید توربین های بزرگ آبی با بهره مندی از بزرگترین آزمایشگاه تخصصی تست پمپ در خاورمیانه و دارا بودن گواهی صلاحیت تست پمپ از سازمان ملی استاندارد ایران.

محل کارخانه شرکت در منطقه صنعتی قراملک تبریز و در مساحتی به وسعت ۷۴ هزار مترمربع تاسیس و از سال ۱۳۷۸ به بهره برداری رسیده و محصولات متنوع خود را بصورت سفارشی برای کارفرمایان مختلف در حوزه های نفت و گاز و پتروشیمی و ... طراحی و تولید می نماید. آدرس کارخانه: تبریز - منطقه صنعتی قراملک، خیابان صنعت تلفن: ۶-۳۲۸۹۹۳۰۴ (۰۴۱) آدرس دفتر مرکزی: تهران - خیابان پاسداران، خیابان نگارستان هشتم، میدان فرخی یزدی خیابان کاظمی مقدم، پلاک ۲ تلفن: ۲۶۷۰۱۴۳۸ (۰۲۱) وب سایت: www.pumpturbine.ir



شرکت توسعه سازه های دریایی تسدید

پیمانکار عمومی (GC) در صنایع بالا دست نفت و گاز، طراح و سازنده انواع سازه های نفتی (دکل، سکو و جکت) و انجام کلیه امور پیمانکاری در پروژه های Off Shore و On Shore، بهره برداری و تعمیر و نگهداری پالایشگاه ها و اجرا کننده پروژه های خطوط لوله انتقال نفت زیر دریایی و گوی های شناور (SPM) و برخوردار از گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری پایه یک نفت و گاز، پایه پنج تاسیسات و تجهیزات و پایه پنج آب، گواهی نامه تایید صلاحیت شرکت های خدماتی و تعمیراتی مخصوص پروژه های O&M و گواهی نامه صلاحیت ایمنی.

از جمله توانمندی های شرکت تسدید، طراحی و ساخت ۱۱ جکت نفتی دریایی و نصب آن ها در منطقه خلیج فارس بوده که یکی از آنها بزرگترین پایه سکوی نفتی خاورمیانه (P4) محسوب می شود. همچنین اجرای ۳۰۰ کیلومتر خط لوله و کابل گذاری دریایی و ۲۰۰ کیلومتر اجرای خط لوله خشکی از جمله دیگر پروژه های اجرا شده این شرکت می باشد.

آدرس دفتر مرکزی: تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی، کوچه عرفی شیرازی، پلاک ۲۴ تلفن: ۸۸۶۱۰۷۴۲ (۰۲۱) وب سایت: www.fa.tasdid.com



شرکت صبا نیرو

اولین تولید کننده توربین های بادی در خاورمیانه و تحت لیسانس شرکت وستاس دانمارک با بیش از ۲۰ سال تجربه تولید، نصب، راه اندازی، انجام مطالعات امکان سنجی، ارائه خدمات پس از فروش و بومی سازی بیش از ۷۲ درصدی در طراحی و ساخت بیش از ۲۰۰ دستگاه توربین بادی در مناطق مختلف کشور همچون منجیل، هرزویل، سیاهپوش، خواف و پوشکین پاس ارمنستان آدرس کارخانه: تهران - بزرگراه آیت الله سعیدی، بعد از کمر بندی آزادگان، روبروی شرکت ایران خودرو دیزل، خیابان شهدای سدید، شرکت صبا نیرو تلفن: ۵۵۲۵۶۱۳۰ (۰۲۱) وب سایت: www.sabaniroo.com



شرکت سدید تدبیر

تشکیل سبد سرمایه گذاری بهینه و سودآور در بازار سرمایه و مشاوره مالی به شرکت های زیر مجموعه گروه. آدرس دفتر مرکزی: تهران - بلوار آفریقا، بالاتر از جهان کودک، شماره ۸۸، برج نگین، طبقه ۱۱، واحد ۱۱۰۲ تلفن: ۳-۸۸۸۸۰۷۷۱ (۰۲۱) وب سایت: www.sadidtabdir.ir



شرکت فولاد گسترش

پیمانکار عمومی (GC) در حوزه صنایع معدن، فولاد، نفت، گاز، پتروشیمی، پروژه های ابنیه و نیروگاهی و برخوردار از گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری پایه یک رشته صنعت پایه یک رشته آب، پایه یک رشته تاسیسات و تجهیزات، پایه یک رشته ابنیه و ساختمان، پایه دو رشته نیرو، پایه دو رشته راه و ترابری، پایه پنج رشته نفت و گاز و پایه پنج رشته معدن و کاوش های زمینی. از جمله مهمترین پروژه های اجرا شده این شرکت می توان به انجام فعالیت پیمانکاری در پروژه های طرح تکمیلی فولاد اسفراین، پروژه فرآوری و تغلیظ ۴ میلیون تنی سنگ آهن گوهر زمین، پروژه مس چهل کوره، پروژه اسکله مکانیزه بندر شهید رجایی و ... اشاره داشت. آدرس دفتر مرکزی: تهران - میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان سی و یکم، پلاک ۸، ساختمان فولاد گسترش تلفن: ۹-۸۸۷۷۱۳۳۷ (۰۲۱) وب سایت: www.gsi-gc.com



شرکت فالق صنعت

این شرکت به عنوان پیمانکار عمومی در سال ۱۳۶۹ تاسیس شده و در اجرای پروژه های صنعتی به روش EPC در زمینه های احداث کارخانجات شکر، صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و اجرای کارخانجات سیمان، فعالیت می نماید. وب سایت: www.falegh.com آدرس: خیابان ستول پایین تر از نیایش، نبش ۱۲ متری دوم، پلاک ۹۲، طبقه ۴ / ۸۸۶۰۵۸۱۵ (۰۲۱)



شرکت لوله و تجهیزات سدید

تولید کننده لوله های قطور فولادی خطوط انتقال گاز و آب تا قطر ۱۲۶ اینچ به روش اسپیرال و با ظرفیت ۳۰۰ هزار تن در سال با قابلیت اجرای پوشش خارجی و داخلی لوله از قطر ۵۰۰ الی ۲۴۰۰ میلیمتر با ظرفیت مجموع سالانه ۵ میلیون مترمربع.

آدرس کارخانه: تهران - بزرگراه آیت الله سعیدی، کیلومتر ۸، بعد از کمر بندی آزادگان خیابان شهدای سدید تلفن: ۵۵۲۴۲۵۹۰ (۰۲۱) وب سایت: www.sadidpipe.com



شرکت فرآب

شرکت فرآب، به عنوان پیمانکار اصلی احداث نیروگاه های آبی در ایران، فعالیت خود را از سال ۱۳۷۱ آغاز نمود. موفقیت در کسب و کار محوری، فرآب را به گسترش محدوده فعالیت هایش ترغیب نمود و این شرکت گام به گام در پروژه های نفت، گاز و پتروشیمی، نیروگاه حرارتی، صنایع ریلی، بهره برداری و نگهداری وارد شد. اکنون، فرآب یکی از بزرگترین پیمانکاران پیشرو در ایران با سابقه ای قابل اطمینان از نظر کیفیت، کارایی، اثربخشی و ایمنی در اجرای پروژه های زیربنایی است.

آدرس دفتر مرکزی: تهران - بالاتر از میدان ولی عصر، خیابان شهید شهابی پلاک ۴۱ تلفن: ۴-۸۸۹۰۰۰۴۲ (۰۲۱) وب سایت: www.farab.com



شرکت توسعه نفت و گاز سدید

به منظور مدیریت و اجرای پروژه های توسعه میادین نفت و گاز با تمرکز بر فعالیت های بالادستی و ایجاد کنسرسیوم با مشارکت شرکت های فعال در زمینه های نفت و گاز تاسیس شده است.



شرکت توسعه و احداث نیروگاهی توان

پیمانکار عمومی (GC) در زمینه احداث نیروگاه های تولید برق به روش EPC و حضور در پروژه های نیروگاهی شامل نیروگاه های حرارتی، سیکل ترکیبی، برق آبی و انرژی های نو.



شرکت سدید تامین مهندسی

به منظور بهینه سازی زنجیره تامین و ایجاد هم افزایی در فعالیت های بازرگانی و تامین مواد اولیه، تکنولوژی، خدمات فنی و مهندسی مورد نیاز شرکت های تابعه گروه صنعتی سدید در سال ۱۳۸۸ تاسیس شده است.



شرکت توان باد

توسعه و احداث مزارع توربین های بادی بصورت کلید در دست با استفاده از امکانات مهندسی و اجرایی در راستای سهم مناسبی از بازار انرژی های تجدید پذیر.